安林财〔2024〕16号
安溪县林业局关于下达2022年省级

造林绿化第二批补助资金的通知
各有关乡镇人民政府：
根据《安溪县人民政府办公室关于切实抓好2022年造林绿化工作的通知》（安政办〔2022〕12号）和《安溪县林业局、安溪县财政局关于明确2022年造林绿化主要技术要求及资金补助标准的通知》（安林〔2022〕14号）精神，经组织检查验收并研究决定，现将2022年省级造林绿化第二批补助资金69.124万元下达给你们，请加强资金管理，确保资金安全和专款专用。
附件:安溪县2022年省级造林绿化第二批补助资金一览表
安溪县林业局

2024年8月19日
（此件公开发布）

附件
安溪县2022年度省级造林绿化第二批补助资金一览表
	建设
单位
	合计
补助
资金
(万元)
	造林面积与补助资金

	造林前地类
	工程类型
	造林树种
	重点区位森林质量
精准提升
(1820元/亩)
	木本油料示范基地
(500元/亩)
	松林皆伐改造
人工更新
(400元/亩)
	其它造林更新
(320元/亩)

	面积
(亩)
	补助资金
 (万元)
	面积
(亩)
	补助资金
 (万元)
	面积
(亩)
	补助资金
 (万元)
	面积
(亩)
	补助资金
 (万元)

	合 计
	69.124

	250
	45.5
	300
	15
	210
	8.4
	7
	0.224

	金谷镇
美洋村
	0.224
	暂未利用荒山荒地
	其他造林
更新
	大叶相
乐昌含笑

	7
	0.224

	白濑乡
上格村
	4
	采伐迹地
	松林皆伐
改造
	木荷

	100
	4

	感德镇
大坂村
	9.25
	暂未利用荒山荒地
	油料基地
	油茶

	185
	9.25

	感德镇
华地村
	5.75
	暂未利用荒山荒地
	油料基地
	油茶

	115
	5.75

	祥华乡
政府
	36.4
	暂未利用荒山荒地
	沿路林带
	火力楠
福建柏
红叶乌桕等
	200
	36.4

	尚卿乡
新楼村
	9.1
	疏林地
	沿路林带
	香樟、山杜英
	50
	9.1

	龙门镇
山美村
	4.4
	采伐迹地
	松林皆伐
改造
	大叶相思

	110
	4.4

	安溪县林业局办公室　　　　　          2024年8月19日印发

- 4 -
- 3 -